
 
 

UCHWAŁA NR VI/XIV/106/2025 
RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz.107 z póź. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Powiatu Łobeskiego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Powiatu Łobeskiego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Sola 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 4412



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 21 701 429,12 19 801 230,49

Drogi publiczne powiatowe 21 153 059,12 19 252 860,49

6260

Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

2 531 640,00 1 222 791,37

6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2 750 000,00 2 158 650,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 565 398,00 6 578 398,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
6 565 398,00 6 578 398,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

6 404 398,00 6 417 398,00

758 Różne rozliczenia 35 833 597,01 35 841 489,01

Różne rozliczenia finansowe 92 661,00 100 553,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

42 661,00 50 553,00

116 742 389,71 114 863 083,08

7 892,00

Razem: -1 879 306,63

13 000,00

7 892,00

75814 7 892,00

-591 350,00

13 000,00

75411 13 000,00

-1 900 198,63

60014 -1 900 198,63

-1 308 848,63

Powiat Łobez - dochody budżetu

Rozdzi

ał
Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/XIV/106/2025
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4412



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 780 870,58 5 779 714,00 5 670 738,00 0,00 5 670 738,00 108 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 001 156,58 34 001 156,58 0,00 0,00

-1 918 498,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 918 498,63 -1 918 498,63 0,00 0,00

18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00

37 880 671,95 5 779 714,00 5 670 738,00 0,00 5 670 738,00 108 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 100 957,95 32 100 957,95 0,00 0,00

39 132 500,58 5 131 344,00 5 022 368,00 0,00 5 022 368,00 108 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 001 156,58 34 001 156,58 0,00 0,00

-1 918 498,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 918 498,63 -1 918 498,63 0,00 0,00

18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00

37 232 301,95 5 131 344,00 5 022 368,00 0,00 5 022 368,00 108 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 100 957,95 32 100 957,95 0,00 0,00

6 747 398,00 6 450 398,00 6 267 548,00 5 960 757,00 306 791,00 0,00 182 850,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 760 398,00 6 463 398,00 6 280 548,00 5 973 757,00 306 791,00 0,00 182 850,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00

6 565 398,00 6 404 398,00 6 221 548,00 5 960 757,00 260 791,00 0,00 182 850,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 578 398,00 6 417 398,00 6 234 548,00 5 973 757,00 260 791,00 0,00 182 850,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00

22 370 559,46 22 248 559,46 8 691 333,10 7 470 711,00 1 220 622,10 13 321 731,17 19 000,00 216 495,19 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

-74 200,00 -74 200,00 -74 200,00 -74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 092,00 82 092,00 11 092,00 11 092,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 378 451,46 22 256 451,46 8 628 225,10 7 407 603,00 1 220 622,10 13 321 731,17 19 000,00 287 495,19 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

3 169 912,00 3 169 912,00 3 162 212,00 2 759 791,00 402 421,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 892,00 7 892,00 7 892,00 7 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 177 804,00 3 177 804,00 3 170 104,00 2 767 683,00 402 421,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 926 751,00 3 926 751,00 3 919 651,00 3 507 960,00 411 691,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 200,00 -74 200,00 -74 200,00 -74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 855 751,00 3 855 751,00 3 848 651,00 3 436 960,00 411 691,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 695,19 303 695,19 87 200,00 57 200,00 30 000,00 0,00 0,00 216 495,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 695,19 374 695,19 87 200,00 57 200,00 30 000,00 0,00 0,00 287 495,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 448 267,20 94 636 968,41 70 107 595,49 50 628 950,56 19 478 644,93 18 872 614,73 3 555 896,00 1 070 862,19 0,00 1 030 000,00 37 811 298,79 37 811 298,79 0,00 0,00

-1 992 698,63 -74 200,00 -74 200,00 -74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 918 498,63 -1 918 498,63 0,00 0,00

113 392,00 95 092,00 24 092,00 24 092,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00

130 568 960,57 94 657 860,41 70 057 487,49 50 578 842,56 19 478 644,93 18 872 614,73 3 555 896,00 1 141 862,19 0,00 1 030 000,00 35 911 100,16 35 911 100,16 0,00 0,00

Powiat Łobez - wydatki budżetu

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

4 17

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

przed zmianą

po zmianach 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 258 300,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 258 300,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/XIV/106/2025
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4412


	UCHWAŁA NR VI/XIV/106/2025 RADY POWIATU W ŁOBZIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-20T09:51:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




